第 76回放送番組審議会議事録

開催日  ：2021 年 6 月 16 日（水）

会場   ：ＢＴＶケーブルテレビ株式会社内 番組審議委員会室

出席者数 ：審議委員（外部）3名  ＢＴＶ出席者：3名

審議内容 ：「てげじゃっどニュース」内

      「みまたん宅食どうぞ便、都城駅のごみ問題」

（全体意見）

・両方とも、現在の都城市の問題に向き合っている。

・ジレンマもモラルも含めて提言してあり、とても良い報道だった。

・MCの女性が素手でごみを拾っている映像は印象に残った。
・具体的な数字などを出して、視聴者にも分かりやすく伝えていた。

・今回の映像は多くの人に見てもらいたい。

ＢＴＶケーブルテレビでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。